    10  3/8
    15  1/2
    20  3/4
    25    1
    32 11/4
    40 11/2
    50    2
    65 21/2

3,790
1,060
228
2008.08.21
Ｌ型ブラケット メッキフリーアングル
タイプ   鉄ユニクロ        単  価        ステンレス       単  価
                     NB－1              1,870       NB- 1-SUS          7,260
                     NB－2              2,160        NB- 2-SUS          7,700
                     NB－3              2,740        NB- 3-SUS          9,020
                     NB－4              3,560        NB- 4-SUS        10,780
                     NB－5              4,060        NB- 5-SUS        12,980
                     NB－6              4,620       NB- 6-SUS        14,300
                     NB－7              5,370        NB- 7-SUS        15,180
                     NB－8              6,180        NB- 8-SUS        16,720
                     NB－9              6,860       NB- 9-SUS        18,480
      NB－21             4,320        NB-21-SUS          8,800
      NB－22             4,800        NB-22-SUS        10,780
      NB－32             5,640       NB-32-SUS        12,980
      NB－43             6,480        NB-43-SUS        16,390
      NB－53             7,680        NB-53-SUS        17,820
      NB－64           10,080        NB-74-SUS        21,120
      NB－74           11,520        NB-64-SUS        22,770
Ｌ
40

  SLSｰ50      2.1        33,750
  SLWｰ40P  1.8        14,080
  SLWｰ40    2.4        20,020
  SLSｰ40      2.4        20,020
  NCｰ100                    1,680
  NCｰ100S                 1,440
  NCｰ150                    2,300
  NCｰ150S                 2,020
  NCｰ200                    2,780
  NCｰ200S
  NCｰ300                    4,180
  NCｰ300L                 5,180
チャンネル君
門 型 ブ ラ ケ ッ ト
         型　番               単  価                型　番                  単  価
 ドブメッキ NMｰ253         9,360       NM-253-SUS             25,300
 ドブメッキ NMｰ255       12,240       NM-255-SUS             32,450
 ドブメッキ NMｰ258       12,480       NM-258-SUS             43,450
 ドブメッキ NMｰ353       10,800       NM-353-SUS             26,950
 ドブメッキ NMｰ355       14,160       NM-355-SUS             34,650
 ドブメッキ NMｰ358       19,920       NM-358-SUS             45,650
 ドブメッキ NMｰ503       12,720       NM-503-SUS             29,700
 ドブメッキ NMｰ505       16,560       NM-505-SUS             37,400
 ドブメッキ NMｰ508       21,600       NM-508-SUS             47,300
 ドブメッキ KMｰ200         4,320       　　  〈 取 付 足 〉
 ドブメッキ KMｰ250         4,940       NLｰ1                               630
 ドブメッキ KMｰ300         5,760       NTｰ2                           1,270
 ドブメッキ KMｰ350         6,720